
                                

                                                                                                                          

En verden i forandring –  

Bruk av naturvennlig medisinering - søkelys på øvre og nedre 
luftveislidelser 
Velkommen til Homeopatistiftelsens femte fagseminar (2014 – 2025) fredag 18.september 
2026 kl.0930 på Litteraturhuset i Oslo i Skram salen – 2.etasje. 

Program til seminardagen  

0930 – 1000  Oppmøte/registrering 

1000 - 1010 En verden i forandring – søkelys på naturen. Det startet med innlegg i 
Aftenposten 2.11.1994 med å utvise mer forsiktighet med bruk av 
antibiotika ved luftveisinfeksjoner på barn.  Åpning ved leder Kari 
Skrautvol, førstelektor emerita ved OsloMet, Fagsenter for seniorer.  

 
 1010 - 1030 Selvhelbredelse i integrerende helsebehandling – til samarbeid om 

antimikrobiell resistens. Naturfilosofi skiller ikke mennesket fra det 
naturlige miljø. Vi står ved et verdimessig skifte, der 
menneskekroppens verdighet er knyttet til naturen. Innen dypøkologi 
står livet i sentrum og det er her livsvitenskapen kommer til å utvikle 
seg framover. En samarbeidsmodell presenteres mellom den medisin vi 
kjenner og med naturmedisin som homeopatisk behandling er. Ved 
Kari Skrautvol 

 
Pause med kaffe eller te og frukt  
 
1045 - 1130  Medisinsk bruk av urter ved luftveislidelser med Mari Jerstad. Hun har 

bachelorgrad innen medisinske planter ved University of Lincoln i 
England og master innen International Community Health ved 
Universitetet i Oslo. Hun leder en organisasjon for å utvikle kunnskap 
om – og vern av nytteplanter i Norge – KVANN. De har nå søkelys på 
urter og har fått forskningsmidler av Sparebankstiftelsen DNB til et 
treårig prosjekt.  



 1145 - 1230                 Plager og sykdomsutvikling forårsaket av soppen Aspergillus niger, 
sett i lys av det homeopatiske middelet Tuberkulinum. Foreleser Stein 
Flaatrud – reg. Homeopraktiker og urtemedisiner MNLH og leder av 
HelhetsHelse i Oslo, en tverrfaglig helseklinikk.   

 
1230 - 1330   Lunsj  

 
1330 - 1415  Hvorfor får ikke alle informasjon om homeopatisk behandling?  Ved 

Tore Fosso, reg. Homeopat MNHL.  Erfaringer med 40 års behandling av 
luftveisplager, både akutte og kroniske lidelser. Dette er et viktig bidrag 
inn i å redusere resistens mot antimikrobielle medisiner.  

 
1430 - 1515 Integrativ homeopatisk behandling av Long-Covid fra ny klinisk 

forskningsstudie med pasienter. Internasjonal foreleser med Dr. 
Michael Takacs på videolenke fra Østerrike. Han har behandlet over 60 
pasienter med Long-Covid under og etter pandemien. Førsteforfatter i 
et forskningsteam til en premiert vitenskapelig artikkel. Andreas 
Bjørndal og Kari Skrautvol bidrar i samtale med foreleser og publikum.  

                                       For en presentasjon av Dr. Takacs, se intervju på YouTube: Decoding 
Homeopathy: Dr. Michael Takacs on the Science and Benefits. 

 

1530 - 1610  Q&A sesjon - spørsmål og svar, ved moderator Kari Evang og et panel 
med deltakere fra dagens program i dialog med publikum.  

 

1615 – 1630                 Bli kjent med Pasientforeningen og Homeopatisk tidsskrift, ved leder 
Hilde Moldestad                                                                                                                                                             

 

                        

         http://www.homeopatistiftelsen.no; 

                                                                                           

http://www.homeopatistiftelsen.no/


Påmelding på Litteraturhusets hjemmeside helst innen 31 august: 
https://www.litteraturhuset.no/nb   Vi tar Kr 50 for deltakelse og beløpet betales ved 
påmelding på Litteraturhuset til TicketCo.  

Det er anledning til å spise lunsj på Litteraturhuset. Det er flere kafeer og restauranter i 
området. 

 

https://www.litteraturhuset.no/nb

